
O/S NOM GRUP ESCOLA / ENTITAT MODALITAT Tec. Ex. Shw. Comp. NOTA J1 Tec. Ex. Shw. Comp. NOTA J2 Tec. Ex. Shw. Comp. NOTA J3 Tec. Ex. Shw. Comp. NOTA J4 Total Classificació

5 SIX BEATS CREART DANSA BALL MODERN 13 17 15 16 61 15 16 15 16 62 20 20 15 18 73 22 13 15 17 67 65,75 1

1 PINOCHITAS IGUALADA CLUB GIMNÀSTIC GIMNASTICA RITMICA 17 16 10 20 63 17 16 12 21 66 15 10 10 20 55 16 15 15 19 65 62,25 2

6 MOTERAS Y SURFERAS CLUB RITMICA EL VENDRELL GIMNASTICA RITMICA 12 14 16 18 60 11 13 16 18 58 10 12 11 20 53 10 11 17 20 58 57,25 3

4 KUNG-FU PANDA CLUB RITMICA EL VENDRELL GIMNASTICA RITMICA 13 14 15 18 60 12 15 15 18 60 10 8 18 18 54 10 8 15 17 50 56 4

2 SELVA CLUB RITMICA EL VENDRELL GIMNASTICA RITMICA 10 11 10 11 42 10 12 10 11 43 10 10 9 15 44 10 11 13 15 49 44,5 5

3 URBAN DANCE KIDS ESCOLA SALSADANCE BAILE MODERNO 10 10 15 11 46 11 10 15 12 48 5 8 8 15 36 8 9 13 15 45 43,75 6

O/S NOM GRUP ESCOLA / ENTITAT MODALITAT Tec. Ex. Shw. Comp. NOTA J1 Tec. Ex. Shw. Comp. NOTA J2 Tec. Ex. Shw. Comp. NOTA J3 Tec. Ex. Shw. Comp. NOTA J4 Total Classificació

8 MEXICANITAS IGUALADA CLUB GIMNÀSTIC GIMNÀSTICA ESTÈTICA 20 18 23 22 83 18 20 23 23 84 20 18 20 22 80 18 20 22 23 83 82,5 1

16 MAMBO IGUALADA CLUB GIMNÀSTIC GIMNÀSTICA RÍTMICA 18 19 20 23 80 19 19 18 22 78 20 18 20 22 80 20 19 19 20 78 79 2

12 IN TEMPORE CREART DANSA DANSA CONTEMPORÀNIA 23 17 14 17 71 22 18 14 17 71 20 18 19 20 77 18 19 11 20 68 71,75 3

9 INSIDE OUT CLUB RÍTMICA MANRESA GIMNÀSTICA RÍTMICA 15 17 22 20 74 16 17 23 19 75 17 15 18 18 68 18 15 16 20 69 71,5 4

7 MARY POPPINS CLUB RÍTMICA MANRESA GIMNÀSTICA RÍTMICA 16 15 20 18 69 17 15 18 18 68 15 15 18 18 66 13 15 17 20 65 67 5

14 MÀSCARES IGUALADA CLUB GIMNÀSTIC GIMNÀSTICA RÍTMICA 17 16 21 17 71 16 16 18 17 67 10 15 12 17 54 16 16 12 15 59 62,75 6

11 MADE YOUR LOOK CLUB RÍTMICA MANRESA JAZZ 13 15 15 12 55 12 14 14 16 56 15 15 18 15 63 14 18 10 15 57 57,75 7

10 CRUELLAS IGUALADA CLUB GIMNÀSTIC GIMNÀSTICA RÍTMICA 16 15 13 17 61 16 15 12 17 60 15 15 10 10 50 15 12 10 13 50 55,25 8

15 SUMMER CLUB RITMICA EL VENDRELL GIMNASTICA RITMICA 10 15 13 12 50 10 14 14 12 50 10 10 12 10 42 10 10 15 12 47 47,25 9

13 MONSTER HIGH CLUB RITMICA EL VENDRELL GIMNASTICA RITMICA 11 10 15 10 46 10 10 12 11 43 8 8 10 8 34 8 9 8 12 37 40 10

O/S NOM GRUP ESCOLA / ENTITAT MODALITAT Tec. Ex. Shw. Comp. NOTA J1 Tec. Ex. Shw. Comp. NOTA J2 Tec. Ex. Shw. Comp. NOTA J3 Tec. Ex. Shw. Comp. NOTA J4 Total Classificació

18 SPIDERMAN CLUB RITMICA EL VENDRELL GIMNASTICA RITMICA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

20 HABANERA IGUALADA CLUB GIMNÀSTIC GIMNÀSTICA ESTÈTICA 18 20 20 20 78 19 19 20 21 79 17 17 18 20 72 17 15 20 20 72 75,25 1

22 ZAHARA CLUB RITMICA EL VENDRELL GIMNASTICA RITMICA 15 17 15 18 65 15 17 16 19 67 15 17 17 18 67 17 17 15 18 67 66,5 2

21 URBAN DANCE KIDS ESCOLA SALSADANCE BAILE MODERNO 13 15 18 15 61 13 15 16 17 61 15 12 10 15 52 15 13 10 15 53 56,75 3

19 STREET SIRENS ESTUDI DE BALL ANNA VALLS DANSA URBANA 10 13 15 12 50 11 13 15 12 51 10 10 15 12 47 10 12 13 15 50 49,5 4

17 BEAT BLAST ESCOLA DE DANSA DANCE&FUN DANSA URBANA 12 13 10 12 47 15 13 13 12 53 10 10 8 12 40 12 13 10 12 47 46,75 5

23 REWRITE THE STARS ESCOLA DE DANSA DANCE&FUN LÍRIC 10 10 11 16 47 10 12 12 16 50 9 10 10 15 44 8 12 9 15 44 46,25 6

O/S NOM GRUP ESCOLA / ENTITAT MODALITAT Tec. Ex. Shw. Comp. NOTA J1 Tec. Ex. Shw. Comp. NOTA J2 Tec. Ex. Shw. Comp. NOTA J3 Tec. Ex. Shw. Comp. NOTA J4 Total Classificació

25 EL BARBERO DE SEVILLA IGUALADA CLUB GIMNÀSTIC GIMNÀSTICA ESTÈTICA 25 23 24 24 96 25 23 24 24 96 24 22 18 20 84 24 19 22 18 83 89,75 1

24 DANCE WARRIORS ESTUDI DE BALL ANNA VALLS DANSA URBANA 15 16 18 20 69 16 16 19 19 70 15 17 15 18 65 16 15 17 18 66 67,5 2

26 CIRCUS TIME ESCOLA DE DANSA DANCE&FUN ACRODANCE 15 15 17 19 66 16 14 15 19 64 15 15 17 19 66 15 13 17 19 64 65 3

RESULTATS 3A JORNADA GYMDANCE ANOIA

GYMDANCE ANOIA

3a Jornada - Igualada, 31 de maig de 2025

RESULTATS CATEGORIA MINI

RESULTAT

Jutge 1 Jutge 2 Jutge 3 RESULTATJutge 4

Jutge 4Jutge 1 Jutge 2 Jutge 3

RESULTATS CATEGORIA JUVENIL

RESULTATS CATEGORIA JÚNIOR

RESULTATS CATEGORIA CHILDREN

Jutge 1 Jutge 2

Jutge 2Jutge 1

Jutge 3 Jutge 4 RESULTAT

RESULTATJutge 4Jutge 3



O/S NOM GRUP ESCOLA / ENTITAT MODALITAT CLASSIFICACIÓ

5 SIX BEATS CREART DANSA BALL MODERN 1

1 PINOCHITAS IGUALADA CLUB GIMNÀSTIC GIMNASTICA RITMICA 2

6 MOTERAS Y SURFERAS CLUB RITMICA EL VENDRELL GIMNASTICA RITMICA 3

4 KUNG-FU PANDA CLUB RITMICA EL VENDRELL GIMNASTICA RITMICA 4

2 SELVA CLUB RITMICA EL VENDRELL GIMNASTICA RITMICA 5

3 URBAN DANCE KIDS ESCOLA SALSADANCE BAILE MODERNO 6

O/S NOM GRUP ESCOLA / ENTITAT MODALITAT CLASSIFICACIÓ

8 MEXICANITAS IGUALADA CLUB GIMNÀSTIC GIMNÀSTICA ESTÈTICA 1

16 MAMBO IGUALADA CLUB GIMNÀSTIC GIMNÀSTICA RÍTMICA 2

12 IN TEMPORE CREART DANSA DANSA CONTEMPORÀNIA 3

9 INSIDE OUT CLUB RÍTMICA MANRESA GIMNÀSTICA RÍTMICA 4

7 MARY POPPINS CLUB RÍTMICA MANRESA GIMNÀSTICA RÍTMICA 5

14 MÀSCARES IGUALADA CLUB GIMNÀSTIC GIMNÀSTICA RÍTMICA 6

11 MADE YOUR LOOK CLUB RÍTMICA MANRESA JAZZ 7

10 CRUELLAS IGUALADA CLUB GIMNÀSTIC GIMNÀSTICA RÍTMICA 8

15 SUMMER CLUB RITMICA EL VENDRELL GIMNASTICA RITMICA 9

13 MONSTER HIGH CLUB RITMICA EL VENDRELL GIMNASTICA RITMICA 10

O/S NOM GRUP ESCOLA / ENTITAT MODALITAT CLASSIFICACIÓ

20 HABANERA IGUALADA CLUB GIMNÀSTIC GIMNÀSTICA ESTÈTICA 1

22 ZAHARA CLUB RITMICA EL VENDRELL GIMNASTICA RITMICA 2

21 URBAN DANCE KIDS ESCOLA SALSADANCE BAILE MODERNO 3

19 STREET SIRENS ESTUDI DE BALL ANNA VALLS DANSA URBANA 4

17 BEAT BLAST ESCOLA DE DANSA DANCE&FUN DANSA URBANA 5

23 REWRITE THE STARS ESCOLA DE DANSA DANCE&FUN LÍRIC 6

18 SPIDERMAN CLUB RITMICA EL VENDRELL GIMNASTICA RITMICA

O/S NOM GRUP ESCOLA / ENTITAT MODALITAT CLASSIFICACIÓ

25 EL BARBERO DE SEVILLA IGUALADA CLUB GIMNÀSTIC GIMNÀSTICA ESTÈTICA 1

24 DANCE WARRIORS ESTUDI DE BALL ANNA VALLS DANSA URBANA 2

26 CIRCUS TIME ESCOLA DE DANSA DANCE&FUN ACRODANCE 3

RESULTATS CATEGORIA JÚNIOR

RESULTATS CATEGORIA JUVENIL

RESULTATS CATEGORIA MINI

3a JORNADA - Igualada, 31 de maig de 2025

GYMDANCE ANOIA

RESULTATS CATEGORIA CHILDREN


